第７回幹事会議事録

１． 日時：１月２１日（水）１８：３０～１９：３０

２． 場所：セントラルホテル３F

３． 出席者：関さん、斎藤（真）さん、石川さん、柏木さん、齋藤（勝）さん、

鈴木（孝）さん、小川（記）

◆内容

１． 来賓案内状の提出

１） 来賓者：九石校長、安斉会長、青木名誉会長、藤田副会長、村山先生

計５名

M1：松本先生、M2:須藤先生の確認と安斉会長、藤田副会長、鈴木幹事長

の住所確認⇒石川さん

鈴木幹事長追加

２） 案内状のひな形の確認⇒信太様

信太様に確認する⇒石川さん

２． 当日の役割

１） 進行⇒齋藤（勝）さん

２） 受付⇒各科１名（芳賀さん、柏木さん、小川、鈴木さん）

出席者チェック、会費の徴収 10,000円、来賓の案内（石川さん）

３） 撮影⇒（集合写真）セントラルホテル （風景撮影）関さん

４） 二次会進行⇒齋藤（真）

３． その他確認事項

１） 当日のレイアウト⇒前回案と同等

２） 来賓へのお土産の有無（前回虎屋のようかん）渡すタイミング帰り？

セントラルホテルに用意して貰う＠２，０００円程度⇒石川さん確認

３） 思い出のシーンの有無 ⇒ やらない

４） 当日の配布資料は？（校歌 etc）

A4両面１枚を配布（内容は次第、校歌、出席者名簿、席）⇒石川さん作成

出席者リスト小川がまとめ石川さんに渡す

５） セントラルホテル側で対応して頂きたい事項

① 看板、受付区分（各科、来賓）張り紙等

② 来賓用胸花 ⇒ 無し

③ 出席者名札

④ 席次表

⑤ 各クラス集合写真

⑥ プロジェクター放映 ⇒ 無し

４． 当日スケジュール（進行：齋藤（勝）さん）

１）開会あいさつ（小川） 18:30～18:35（5分）

２）来賓あいさつ 安斉会長（秋桜会近況報告含む）九石校長、 18:35～18:45（10分）

３）恩師紹介 18:45～18:50（５分）

４）乾杯 青木名誉会長 18:50～18:55（５分）

５）懇談 18:55～20:00 (65分)

６）思い出のシーン放映 20:00～20:20 (20分)

無し

各クラス代表挨拶を追加（代表挨拶者は当日決める）

７）校歌斉唱（音頭取り：麻生さん） 20:20～20:25 (5分)

８）閉会挨拶（沼田さん） 20:25～20:30 (5分)

９）二次会進行（斎藤信） 20:30～21:30 (60分)

◆当日（2/21）幹事集合時間：１７：００集合とする

◆次回幹事会：２月１０日（火）１８：３０～（最終）